
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.GÜN/13MAYIS2024 
İSTANBUL-PARİS- CAYANNE       04:15   15:00 
Bugün İstanbul Havalimanında  saat 02:00 de Ejder Turizm yetkilileri ile buluşma ve 
saat 04:15’de Air France Hava yolları tarifeli seferi ile Paris Charles de Gaulle 
(CDG)  havalimanına uçuşumuzu yapacağız kısa beklemeyi takiben  FRANSIZ 
GUAYANASINA yolculuğumuz başlıyor. 15:00 ‘de Varışı takiben ,alanda karşılanma 
ve otelimize  transfer , geceleme  Cayanne ‘de otelimizde. 

 
2.GÜN/ 14MAYIS 2024 

                                          CAYANNE [ FRANSIZ GUYANASI ] 
Bu sabah otelimizde alacağımız  kahvaltı sonrası, turumuz başlıyor. bizi bekleyen 
özel aracımız ile CAYYANE  kent merkezinde k bir Şehir turu yapıyoruz,turumuz 
kapsamında Yerel Pazar yeri, Eski Mahalle bölgesinde Kale  ve Belediye Meclis 
Sarayı yer almaktadır. 
Turumuzun sonuna ÖĞLE  YEMEĞİ molası veriyoruz , ve serbest saatlerimiz 
olacaktır. 
Geceleme Cayanne ‘de otelimizde. 
 

3.GÜN/ 15MAYIS 2024      CAYANNE  - KOUROU 

Bu sabah otelimizde alacağımız  kahvaltı sonrası, otelimizden ayrılıyoruz, daha 
sonra buraya  60 km mesafede yer alan, Kourou ‘ya doğru yola çıkıyoruz.ÖĞLE 
YEMEĞİ-yerel restoranda alınacaktır.Kourou, denilince aklımıza dünyaca  ünlü  ‘’ 
Guyana Uzay Merkezi ‘’ Guiana Space Center -geliyor, Fransa’nın Uzay 
çalışmalarını yönettiği ve Uzay araçlarını fırlattığı nokta buradadır. Adını her zaman 
duyduğumuz  ‘’SOYUZ, VEGA  ,ARIANE ‘’  uzay araçları işte tam bu noktadan 
fırlatılmışlardır. Bugün bir bölümü müze olarak ziyaretçilere açılmış ve belirli 
yerlerinde Rehberler eşliğinde tanıtımlar yapılan bu Uzay üssünü ziyaret edeceğiz. 
Geceleme KOUROU’da olack. 
OTELİMİZ : Hotel Atlantis Kourou 3*+ 

 
 

 
 
 



 
4.GÜN/ 16MAYIS 2024 

Salvation Islands (ADALAR TURU ) 
Bu sabah otelimizde alacağımız  kahvaltı sonrası 08:30  hareket edecek Katamaran 
ile Salvation Adlarını ziyarete gideceğiz. Volkanik küçük adalar topluluğu olan bu 
yörede  Royale ve Saint Joseph adalarını göreceğiz, bir zamanlar Misyonlerin ilk 
merkezlerinden olan adalarda, daha sonra hapishane olarak da yıllarca hizmet 
etmişlerdir.ÖĞLE YEMEĞİ- tur içimde yerel restoranda. Dünyaca ünlü yazar  Henri 
Charrière   nın 1969 yılında yazdığı ‘’ Papillon’’  Türkiye’de KELEBEK ismi ile 
meşhur olmuş ve yine 1973 yılında çekilen KELEBEK  adlı sinema  eserinde Dustin 
Hoffman,  Steve McQueen rol almışlardı. Romanda konu edilen ada ve maceranın 
geçtiği hapishaneler işte buradadırlar.Turumuzu tamamladıktan sonra , yeniden  ana 
karaya dönüyoruz.Geceleme KOUROU’da olack. 
OTELİMİZ : Hotel Atlantis Kourou 3*+ 

 
 

5.GÜN/ 17MAYIS 2024 

KOUROU-PARAMARIBO [ SURİNAM ] 
Bu sabah erken saatlerde otelimizden ayrılıyoruz, kara yolunu takip ederek ,  190 
km mesafede yer alan ,Saint-Laurent-du-Maroni kasabasına ulaşacağız, nehir 
kıyısında yer alan ve karşı tarafın Surinam olduğu noktadayız, önce Fransız 
Guyanası  çıkış işlemlerini yapacağız, pasaportlarımıza çıkış mührü aldıktan sonra 
Kano benzeri teknelerle karşı kıyıya yani ALBİNA kasabasına geçiş yapacağız, 
varışımızı takiben, kasaba içerisindeki Polis karakoluna gidip Surinam için giriş 
mühürlerimizi tatbik ettireceğiz, (Çok Girişli Vize almamız  gerekiyor -Dikkat 
),Buradaki formalitleri tamamladıktan sonra başkente kara yolculuğumuz 2,5 saat 
sürecek , Paramaribo ‘ya ulaşıyoruz,Bugün günü dinlenerek geçiriyoruz. Serbest 
saatlerimizde kenti keşfe  çıkabilirsiniz.Geceleme Paramaribo’da otelimizde. 
OTELİMİZ : Queens Hotel & Casino 3*+ 
 
 
 
 

6.GÜN/ 18MAYIS 2024 
PARAMARIBO- NEW AMSTERDAM -GEORGE TOWN  [ GUYANA ] 



Bu sabah çok erken saatlerde 05:30’da yola çıkıyoruz, sınır geçişimiz ve uzun bir 
yolculuğumuz var,  önce yine nehir ağzındaki Molsen Creek kasabasına 
işlemlerimizden hemen sonra FERİBOT  ile geçiyoruz, kısa bir yolculuk sonrası artık 
Guyana topraklarınızdayız. Girişte pasaport işlemlerimizi takiben,  NEW 
AMSTERDAM’a doğru yolumuza devam ediyoruz. Balıkçı köylerinden geçiyoruz ve 
güzergahımızda mola vereceğimiz yer New Amsterdam, bu küçük kasabayı da 
gördükten sonra George Town ‘a ilerliyoruz.  Varışı takiben otelimize yerleşiyoruz. 
AKŞAM YEMEĞİ Geceleme otelimizde 
OTELİMİZ : Herdmanston Lodge 
 

7.GÜN 19MAYIS 
GEORGE TOWN- ŞEHİR TURU 
Bugün otelde alacağımız kahvaltı sonrası, tarihi Eski sokakları ile Kolonial 
dönemden izlerini devam ettiren George Town ziyaretlerimizi yapacağız , şehir 
turumuzda çevreyi tanırken, Botanik Bahçeler de  ziyaret edeceğimiz yerler arasında 
yer alıyor. ÖĞLE YEMEĞİ  Geceleme otelimizde. 
OTELİMİZ : Herdmanston Lodge 
 

8.GÜN/  20MAYIS 

Kaieteur Şelasi Turu - Kaieteur National Park 
Bugün Guayana içlerine , Yağmur ormanlarının ortalarına , Kaieteur Şelalesini 
ziyarete gideceğiz, bu  turumuzu küçük Cessna uçalar ile yapılacak, bölgeye gidiş 
yaklaşık 50 dk sürmektedir. Varışımızı takiben,  Şelale gezisi yapacağız , Doğa 
içinde Macera dolu bir gün bizleri bekliyor.ÖĞLE YEMEĞİ - Ziyaretimizi 
tamamladıktan sonra yine uçakla geri döneceğiz. 
Geceleme otelimizde. 

 

9.GÜN/  21MAYIS 

GEORGE TOWN -PARAMARIBO   uçak* 18:30  20:15  

                                                 [ GEO Georgetown / PBM Paramaribo Zanderij   ]               
Bugün Gauaya’da son günümüz,  uçak saatimiz akşam saat 18:30’da, rehberimiz 
eşliğinde Extra turlara katılabilir ve günü değerlendirebilirsiniz. Akşam saatlerinde 
hava limanına geçiyoruz ve yeniden Surinam’a döneceğiz,  Uçak saatimiz 18:30 
varışımızı gece 20:15 Varışta karşılanma ve otelimize transfer, geceleme Surinam 
Paramaribo ‘da. 
 
10.GÜN/  22MAYIS 



PARAMARIBO   ŞEHİR TURU 
Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası , gezimize başlıyoruz, Historic 
(Eski ) Paramaribo ve yeni caddelerini ziyaret ediyoruz. Turumuzun ikinci 
bölümünde , Katwijk Plantation  ( Kahve Plantasyonları )  turumuzu yapacağız, yeşil 
bahçeleri ve Kahve ve  diğer tarım ürünlerinin nasıl ekildiğini göreceğimiz , bir yerel 
çiftlik turu..ÖĞLE YEMEĞİ-yerel restoarnda,Turumuzun sonunda yeniden otelimize  
dönüyoruz, geceleme otelimizde. 
 

11.GÜN/  23MAYIS 
PARAMARIBO- AMSTERDAM                                                           17:50  07:40 
+1 
Bugün son günümüz, uçak saatimize kadar serbest saatlerimiz olacak, uçak 
saatimiz  akşam 17:50, burada rehberimiz ile beraber Havalimanına  geçiyoruz, 
işlemlerimizi tamamladıktan sonra, AMSTERDAM uçuşumuzu  KLM Hava Yolları 
İLE  yapıyoruz, geceleme uçakta. 
 

12.GÜN/  24MAYIS 
AMSTERDAM- İSTANBUL                                                                    11:40 16:05 
Amsterdam Hava limanında kısa beklemeyi  takiben, İstanbul uçuşumuzu  
yapacağız, varış saatimiz 15:55 
 
 
 
 

PAKETİMİZE DAHİL OLAN HİZMETLER  : 

*İSTANBUL/ PARIS-CAYANNE    – PARAMARİBO/ İSTANBUL ARASI EKONOMİ  UÇAK BİLETİ  
*(KLM/AİR FRANCE HAVA YOLLARI İLE – TARİFELİ 23 KG VALİZ HAKKI) 
 
* GEORGE TOWN/PARAMARIBO  ARA UÇAK BİLETLERİ 
 
*GEORGE TOWN -KAİETEUR ŞELASİ- GEORGE TOWN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETİ 
 
TUR PROGRAMIMIZDA BELİRTİLEN TÜM KARA YOLCULUKLARI – FERİBOT VE TEKNE 
GEÇİŞLERİ. 
PROGRAMDA BELİRTİLMİŞ BÜTÜN ÇEVRE GEZİLERİ 
SALVATION ADASINA GİDİŞ DÖNÜŞ KATAMARAN BİLETİ 
YEREL REHBERLİK HİZMETLERİ 
KONAKLAMALAR (3/4 YILDIZLI OTELLERDE )  KAHVALTI SERVİSLERİ VE VERGİLER DAHİL 
OLARAK  , GECELEMELER : CAYYANE- KOUROU (2+2 GECE ) PARAMARIBO( 3 GECE) 
GEORGE TOWN(3 GECE) – TOPLAM : 10 GECE KONAKLAMA. 
2 AKŞAM YEMEĞİ + 6 ÖĞLE YEMEĞİ DAHİLDİR. 
TÜRKÇE REHBERLİK  
SEYAHAT SİGORTASI 
  

 

 

 

 



 

TUR PAKETİMİZE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER VE ÜCRETLERİ  : 

TR- çıkış pulu -15 tl 
Bu turun bütün yerel bahşişleri- kişi başı 100€ 
turumuzda sınır geçişlerinde ödenen -çıkış harçları -45€ kişi başı 
 
 
VİZELER:     
 
Paris  transferi için >> SHENGEN VİZESİ GEREKLİDİR. 
 
FRANSIZ GUYANASI : Fransız Guyanasında Umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. [ 
140€]  (Yeşil pasaport muaftır.) 
Fansız guyanası için vize müracaatları randevu alınmak koşuluyla direkt olarak fransız 
konsolosluğuna yapılmalıdır. 
 
SURINAM : Umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. Yeşil pasaport muaftır.  
 Surinam vize başvuruları Hollanda Başkonsolosluğu yada Büyükelçiliği’ne yapılmaktadır. Surinam 
vizesi İçin Gerekli tüm evraklar Hollanda vizesi ile aynıdır.[140€] 
 
GUYANA : Umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir.[  95€]     
ACENTAMIZ VİZE BAŞVURUSU YAPMAKTADIR Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport 
hamilleri ise, 180 gün içerisinde toplam kalış süresi 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye 
yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır. 
 


